
 
Uchwała Nr 346/77/25 

Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 25 marca 2025 roku 

 

o zmianie uchwały w sprawie trybu powoływania członków Pomorskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, zm. Dz.U z 2024 r. poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 41b 
ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, zm. Dz. U. z 2024 poz. 1940), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 382/134/16 Zarządu Województwa Pomorskiego  

z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie trybu powoływania członków Pomorskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, zmienionej Uchwałą Nr 305/35/19 Zarządu 

Województwa Pomorskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku: 

1)  § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Każda Organizacja może oddać wyłącznie jeden głos na jednego wybranego 

spośród zgłoszonych kandydatów. Jeżeli organizacja odda więcej niż jeden głos, 

wszystkie stają się nieważne”. 

§ 2. 

W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 382/134/16 Zarządu Województwa Pomorskiego  

z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie trybu powoływania członków Pomorskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, zmienionej Uchwałą Nr 305/35/19 Zarządu 

Województwa Pomorskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku: 

1) § 8 ust. 8 nadaje się brzmienie:  

„8. Posiedzenia Rady mogą być  organizowane w formule on-line poprzez 

dostępne narzędzia elektroniczne.” 

2) § 12 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Członkowie potwierdzają swoją obecność na 

posiedzeniach Rady składając podpis, w przypadku posiedzenia w formule on-

line Przewodniczący lub zastępujący go Wiceprzewodniczący potwierdza 

obecność członków Rady na posiedzeniu.” 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka  

Polityki Społecznej – Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Pomorskiego ds. 

współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 41b ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie Zarząd Województwa na podstawie Uchwały 

Nr 382/134/16 z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie trybu powoływania członków 

Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zmienionej Uchwałą 

Nr 305/35/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku 

określił tryb powoływania członków Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego oraz regulamin i tryb jej działania. 

Załącznik nr 1 do przedmiotowej uchwały szczegółowo określa tryb 

powoływania członków Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Wnioskowana zmiana wynika z potrzeby doprecyzowania sposobu głosowania 

uwzględniając zasadę, że każda organizacja pozarządowa dysponuje jednym 

głosem. 

Załącznik nr 2 do przedmiotowej uchwały określa regulamin organizacji i trybu 

działania Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Wnioskowana zmiana 

wynika z potrzeby uzupełnienia formy prowadzenia posiedzeń w formule on-line. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest konieczne  

i uzasadnione. 

 

 


